Dalam penerapan teori
humanistik untuk meningkatkan faktor belajar siswa juga banyak memiliki hambatan-
hambatan seperti siswa belum memahami benar potensi apa yang ada pada dirinya.

Langsa, 26Juni2018M
14 Syawal 1439 H